苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣竹南鎮環市路二段 265號

電 話：037-463848傳真：037-466677

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：本會全體會員公司
速別：急件

發文日期：中華民國 106年 5 月 01日

發文字號：106苗縣房仲德字第 104號

附件：

主旨：轉附全國聯合會 檢送「第 18屆傑出金仲獎楷模推薦辦法」，
敬請  查照。

說明:
一、轉附 全國聯會房仲全聯雄字第 105051號函  為表揚從業

人員刻苦堅毅，淬勵奮發之工作精神，並提昇國內不動產經紀人員之
素質，導正不動產交易之風，造福人類、促進安祥和樂的社會，本會
辦傑出『金仲獎』楷模表揚，至今已舉辦 17屆，深獲好評，暫訂於本
(106)年 9月 21日假臺中市舉辦「第 18屆傑出金仲獎楷模頒獎典禮」，
敬請 各會員公司 106年 06月 10日向本會報名推薦，依辦法規定之限
額內推薦至全聯會表揚。

二、請上公會網站 http://www.miaolihouse.org.tw→公會訊
息→訊息公告→第 18屆傑出金仲獎楷模推薦辦法，敬請會員公司報名
參加。

正本：全體會員公司

副本：本會祕書處

理事長  連育德